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Kan du ikke læse nyhedsbrevet, tryk her

Danmarks Naturfredningsforening, april 2015

Velkommen til Nyt fra DN Furesø

Vi sætter de vilde dyr på dagsordenen med en udstilling på Farum 

Bytorv den 25. april og et foredrag i Satellitten i Værløse den 4 maj.

Og så byder vi på ture i foråret. Kom og vær med - Vi glæder os til at 

se mange af jer. 

Venlig hilsen

DN Furesø

Vi slipper de vilde dyr løs på Farum Bytorv 

Lørdag d. 25. april kan du komme helt tæt på nogle af Danmarks 

vilde dyr, når Naturens Ambulance kommer til Farum.

Ved vores stand foran Bog & Idé på Bytorvet kan du se et vildsvin i 

øjnene, møde en grævling, klappe en ræv og mærke et pindsvins 

stikkende pigge. Vores dyr er udstoppede, så du kan komme helt tæt 

på. 

Hvis du vil lære lidt om Danmarks vilde dyr, kan du prøve vores 

quiz. Og der er selvfølgelig flotte præmier både til børn og voksne. 

Du kan også høre om vores arbejde med flagermus, krybdyr og andre 

spændende dyr, der lever i naturen tæt på dig.

Vi ses på Bytorvet foran Bog & Idé den 25. april fra 10.00 - 

14.00 

Page 3 of 5Nyhedsbrev april 2015 | Danmarks Naturfredningsforening

16-06-2016http://www.dn.dk/Default.aspx?ID=44390



Foredrag om vilde dyr i den danske natur

Mandag den 4. maj fra 19.00-21.00 i Satellitten ved Bibliotektet i 

Værløse inviterer vi til en spændende foredragsaften om de vilde dyr 

i den danske natur.

Biolog Bo Håkansson fortæller om nogle af de genindvandrende 

store pattedyr. Og et pattedyr, som kun findes ét sted i Danmark – 

omkring Furesøen!

Bo Håkansson sidder med i Miljøministeriets Ulve-

forvaltningsgruppe og arbejder med foreningens pattedyrprojekter 

som oddere, mårdyr og de truede gnavere. Bo Håkansson 

medbringer nogle udstoppede dyr, og der er mulighed for spørgsmål 

og kommentarer.

Gratis og åbent for alle

Tag med på ture i foråret

Klik ind på www.dn.dk/furesoe og få præcis information 

om mødetid og sted

23. maj kan du tage med på cykeltur på Flyvestationen og høre 

mere om biodiversitet og følge forårets fugleliv.

27. maj byder vi igen på den traditionsrige nattergaletur på stierne 

ved Søndersø for at lytte og kigge efter fugle, særligt nattergalen. 

26. juni holder vi den første flagermustur. Vi mødes kort før 

solnedgang og går tur i Ravnsholt Skov og ved Allerød Lergrav. Husk 

lygte. Vi har flagermusdetektorer med, så du kan høre flagermusens 

lyde.

Læs mere om DN Furesøs projekt til registrering af flagermus og hør 

flagermus-stemmer. 

Følg os på Facebook

Du kan finde os på Facebook under Danmarks naturfredningsforening 

Furesø

(https://www.facebook.com/DanmarksNaturfredningsforeningFuresoe?

fref=ts)

Se hvornår sommerens næste cykeltur er på Facebook-siden Cykelture 

på Flyvestationen (https://www.facebook.com/CykelFSNVAER?fref=ts)
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Om DN 

DN arbejder for mere natur, et bedre miljø og med bekæmpelse af klimaproblemer. Vi spreder viden om 

natur og miljø, skaber løsninger og påvirker politikere og myndigheder. DN har  133.000 medlemmer og 

1500 frivillige i 98 lokale afdelinger. 

Støt DN på www.dn.dk/beskytnaturen

> Afmeld nyhedsbrevet på dn.dk/nyhedsbrev    > Følg DN på Facebook

(http://www.facebook.com/home.php#!/pages/Danmarks-

Naturfredningsforening/38507331439)
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